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Aterblickar och TOR:s tack 
till medarbetare och läsekrets 

TOR som institution ska upphöra. Utvecklingen i samhället pågår ständigt. 
Ibland i en snabbare takt och däremellan i en lugnare takt. För TORs del har 
dock utvecklingen nu till viss del betytt revolution. Föreningar för to började 
bildas under trettiotalet och 1939 hölls ett sammanträde i Stockholm varvid 
beslöts bilda ett riksförbund för taxeringsnämndsordförande. Sedan dess har 
vi haft ett icke ringa antal finansministrar som alla stött oss i vår verksamhet 
åtminstone så till vida att de alltid vänligt men bestämt lagt på oss ytterligare 
uppgifter och mer arbete. Nu har ju som känt är emellertid den tidigare ge­
mensamma grunden för oss försvunnit och därmed också grunden för TORs 
fortsatta verksamhet. 

Ett TORs skötebarn alltsedan 1951 har varit tidskriften Skattenytt. Den eg­
na tidskriften. Förbundet hade tidigare verkat genom andra tidskrfter men 
med tiden funnit sådana lösningar mindre lyckade. Med hänsyn till förbun­
dets struktur och organisation har förbundet alltid varit hänvisat knyta till 
tidskriften ett stort antal medarbetare utanför den egna kretsen. En lösning 
som enbart fört med sig positiva erfarenheter. Genom denna mycket lösa an­
knytning mellan förbundet och författare har alltid funnits plats för artiklar i 
vitt skilda skattefrågor. Ej heller har förbundet haft som sin uppgift att styra 
inlägg och uppsatser åt något håll. Förbundets åsikter i olika frågor har alltid 
framförts när så givits tillfälle genom besvarande av remissen från statsmak­
terna. 

Redan från starten av Skattenytt befanns nödvändigt att från förbundets si­
da knyta till sig någon medarbetare såsom fackredaktör för att tidskriften 
skulle kunna vara det organ som riksförbundet önskade. En mycket grannla­
ga uppgift som verkligen kräver sin man (någon kvinna har ännu inte beträtt 
posten). Tidningens förste redaktör blev Al Vanner. Med hänsyn till arbetets 
omfattning och art blev det dock snart klart att ytterligare förstärkning er­
fordrades. Härtill knöts Dag Helmers. Dessa två höll sedan en skyddande och· 
styrande hand över tidskriften ända till 1961. Därefter inträdde kammarrätts­
rådet Hans Bylin. En person och personlighet som betydde oerhört mycket för 
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Skattenytt. Någon närmare presentation av denne så på skatterättens område 
initierade och intresserade auktoritet torde inte behövas för denna tidskrifts 
läsare. Klart är dock att Skattenytt som redan tidigare hade ett gott rykte om 
sig blev den tidskrift som kom att gälla inom sitt fack. Hans Bylin verkade i 
och för Skattenytt fram till hösten 1985 då han alltför tidigt gick bort. Den 
fallna manteln togs över av regeringsrådet Sigvard Berglöf som sedan tidigare 
arbetade tillsammans med Hans Bylin. En mer i Skattenytts verksamhetsom­
råden och intressen insatt redaktör torde inte stå att finna idag. 

Då TOR nu upphör är det vår förhoppning att Skattenytt skall kunna leva 
vidare även om villkoren fortsättningsvis kanske blir hårdare. Riksförbundet 
har beslutat bilda en stiftelse - TOR/SKATTENYTTs Stiftelse - som skall 
verka för att främja vetenskaplig forskning inom skatterätten och de angrän­
sande rättsområden på vilka skatterätten bygger. Stiftelsen kommer även att 
äga Skattenytt och verka för dess fortsatta utgivning. 

TORs styrelse vill härmed önska Skattenytt fortsatt framgång och samtidigt 
tacka alla medarbetare och före detta medarbetare för Era insatser för Skatte­
nytt. Vi vill även tacka alla våra prenumeranter för de gångna åren och hälsa 
Er välkomna till Skattenytt med en ny huvudman men för den skull inte en ny 
tidskrift. Vi hoppas och tror även att stiftelsen skall kunna upprätthålla det 
mycket fina och givande samarbetet med olika myndigheter som hittills alltid 
förevarit. 

''Köpes 

Bo Hammengren 
vordf 

Regeringsrättens Årsbok. Årgångar från 1909 fram till 1983. 

Lena Jngelsson 
Tel 08/68 00 10" 
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